
OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2021/3184
Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní

IČ: 26454807 kancelář

DIČ: CZ26454807 Na Florenci 2116/15
Praha
11000

Objednatel (IČ,DIČ, adresa) Statutární město Kladno

IČ: 00234516 nám. Starosty Pavla 44
DIČ:CZ00234516 Kladno

272 52

Objednávka č.2021/3184
Vystaveno: 04.11.2021
Číslo jednací:
Datum dodáni:
Datum plněni: 04.11.2021
Číslo smlouvy:

Označeni dodávky Množství Jednotka Předpokládaná cena celkem
Objednáváme u Vás na základě Vaši 1.00 363 000,- Kč

nabídky ze dne 14.10.2021
zpracováni Zadávací dokumentace
koncese malého rozsahu pro
Provozováni systému sdílených
elektrokol.
Cena 300 000.- Kč bez DPH při
předpokládaném rozsahu 35 hodin,
V případě, že časový rozsah
zpracováni bude větši (podpora
při vyřazováni případných námitek
proti postupu města, resp. při
podáni návrhu na přezkum úkonů
zadavatele k ÚOHS apod.), je
stanovena jednotková hodinová
sazba 2 500.- Kč/hod bez DPH.

Předpokládaná celková cena včetně DPH 363 000,- Kč

Poznámka: Podpis!

Fakturu k této objednávce zašlete na mail
Na fakturu uveďtě

číslo objednávky.

Děkujeme

Potvrzuji přijetí objednávky:


